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PUBLICATIONS IN ENGLISH
Arnolfo’s moment. Acts of an 

international Conference (Flor-
ence, Villa I Tatti, May 26-27, 
2005). Edited by David Fried-
man, Julian Gardner, Margaret 
Haines. 2009, cm 17 ¥ 24, xxx-
vi-302 pp. with 94 plates, 10 
in colour. Hardcover (V.T.).  
√ 49,00                        [5820 5] 

Boyd, Jane - Esler, Philip F., Visual-
ity and Biblical Text. Interpreting 
Velázquez’ Christ with Martha and Mary as a Test 
Case. 2004, cm 22 ¥ 30,5, 158 pp. with 6 ills. 
and 26 plates, 23 in colour. Hardcover (A.A., 
26). √ 79,00 	 [5369 9] 

Brancacci (The) Chapel: Form, Function and Setting. 
Edited by N.A. Eckstein. 2007, cm 17 ¥ 24, viii-
240 pp. with 48 plates, 8 in colour. Hardcover 
(V.T.). √ 38,00 	 [5650 8]

Brown, Katherine T., The Painter’s Reflection. Self-
portraiture in Renaissance Venice. 2000, cm 15 ¥ 21, 
200 pp. with 90 plates (P.L.S.A., 33). √ 33,00		
	 [4893 0]

Butters, Suzanne B., The Triumph of Vulcan. 
Sculptors’ Tools, Porphyry, and the Prince in Du-
cal Florence. 1996, cm 21,5 ¥ 31, 2 vols. 726 pp. 
with 210 plates, 68 in colour. Hardcover (V.T.). 
√ 218,00	 [4411 6]

Chinese glass. Archaeological studies on the uses and 
social context of glass artefacts from the Warring 
States to the northern Song period (fifth century B.C. 
to twelfth century A.D.). Edited by C. Braghin. 
2002, cm 15 ¥ 21, xiv-128 pp. with 15 plates, 
11 in colour (O.V., 14). √ 18,00 	 [5162 6]

Clare, Edward G., St. Nicholas, his Legends and 
Iconography. 1985, cm 12 ¥ 17,5, 192 pp. with 
64 ills. (P.L.S.A., 25). √ 24,00	 [3330 1]

Cook, William R., Images of St. Francis of Assisi 
in painting, stone and glass from the earliest im-
ages to ca. 1320 in Italy. A Catalogue. 1999, cm 
18 ¥ 25,5, 320 pp. with 228 ills. and 64 colour 
plates. Hardcover (I.S., 7) √ 47,00	 [4783 4]

Coping with the Past. Creative 
Perspectives on Conservation and 
Restoration. Edited by P. Gagliardi, 
B. Latour, P. Memelsdorff. 2010, 
cm 15 ¥ 22,8, xviii-208 pp. with 
12 plates, 9 in colour (C.V., 52). 
√ 23,00 	 [5993 6]

Covi, Dario A., Andrea del Verroc-
chio. Life and Work. 2005, cm 22 ¥ 
30,5, x-400 pp. with 272 plates. 
Hardcover (A.A., 27). √ 155,00 		

	 [5420 7]

Davison, Jean M., Seven Italic Tomb-Groups from 
Narce. 1972, cm 20 ¥ 28, viii-94 pp. with 29 
plates (U.S.P., 1). √ 34,00	 [1595 6]

Derveni (The) Papyrus. Edited with Introduction 
and Commentary by T. Kouremenos, G.M. 
Parássoglou, K. Tsantsanoglou. 2006, cm 17 
¥ 24, xvi-310 pp. with 30 plates (C.P.F.S., 13). 
√ 35,00 	 [5567 9]

Freedman, Luba, Titian’s Independent Self-Portraits. 
1990, cm 15 ¥ 21, 128 pp. with 35 ills. (P.L.S.A., 
26). √ 22,00	 [3745 3]

Fremantle, Richard, Florentine Painting in the Uffizi. 
An Introduction to the Historical Background. 1971, 
cm 12,5 ¥ 27, x-162 pp. with 64 ills. (P.L.S.A., 
22). √ 20,00	 [1669 4]

— God and Money. Florence and the Medici in the 
Renaissance. Including Cosimo I’s Uffizi and its 
Collections. 1992, cm 15 ¥ 21, 66 pp. with 70 
plates (P.L.S.A., 27). √ 22,00 	 [3939 6]

Fulton, Christopher B., An earthly Paradise. The 
Medici, their collection and the foundations of modern 
art. 2006, cm 21,5 ¥ 32, xxiv-330 pp. with 15 
plates in colour and 106 b.&w. ills. Hardcover 
(A.A., 28). √ 125,00 	 [5526 6]

Giglioli, Odoardo H., The Drawings of the Royal 
Gallery of the Uffizi in Florence. 1922, cm 17,5 ¥ 
25, 54 pp. with 27 ills. √ 18,00	 [1719 6]

Hollstein, Francis Wilhelm Heinrich, Dutch 
and Flemish etchings, engravings and woodcuts 
(1450-1700). Amsterdam, cm 19 ¥ 27. Hardcover. 
Volumes available: 20-69.

last update: June 2018

ART, ARCHITECTURE,  
ARCHAEOLOGY



HISTORY,  
PHILOSOPHY,  

SCIENCES

— —The New Hollstein Dutch Series. Maarten van 
Heemskerck. Part I-II. 1993; Hendrick Hondius. 1994; 
Lucas van Leyden. 1996; Gerard van Groeningen. 1997; 
The Van Doetecum Family. Part I-IV. 1998; Karel van 
Mander. 1999; The Muller Dinasty. Part I-III. 1999; 
Cornelis Cort. Part I-III. 2000; The De Gheyn Fam-
ily. Part I-II. 2000; Philips Galle. Part I-IV. 2001; 
Anthony van Dyck, Part I-VI. 2002; Peeter Van der 
Borcht.  Part I-IV. 2004-6; The Collaert Dynasty. 
Part I-VIII. 2005-6; Pieter Bruegel the Elder. 2006.

—	German engravings, etchings and woodcuts (1400-1700). 
Amsterdam, cm 19 ¥ 27. Hardcover. Volumes avail-
able: 12-73.

— — The New Hollstein German Series. Hans von 
Aachen. 1996; Albrecht and Erhard Altdorfer. 1997; 
Heinrich Aldegrever. 1998; Jost Amman. Part I-IV. 2001.

	 Prices upon request.

James, Carlo, Visual Identification and Analysis of Old 
Master Drawing Techniques. 2010, cm 21,5 ¥ 30, xiv-
86 pp. with 69 ills. and tables. √ 32,00 	 [6014 7]

Johnstone, Mary A., The Dance in Etruria. A Compara-
tive Study. 1956, cm 12,5 ¥ 17,5, xii-164 pp. with 12 
plates and 14 ills. (P.L.S.A., 6). √ 20,00	 [1766 0]

—	The Etruscan Life in Perugia. 1964, cm 12,5 ¥ 17,5, 
xii-174 pp. with 29 plates (P.L.S.A., 15). √ 20,00		
	 [1767 7]

—	The Life in Florence in the 15th Century. 1968, cm 15,5 
¥ 22, 208 pp. with 34 plates, 1 in colour (V.F., 2). 
√ 28,00	 [1768 4]

Kantor-Kazovsky, Lola, Piranesi as intepreter of Ro-
man architecture and the origins of his intellectual world. 
2006, cm 15 ¥ 21, 314 pp. with 65 plates (P.L.S.A., 
36). √ 38,00 	 [5476 4]

Kirkendale, Ursula and Warren, Hesiod’s Theogony 
as source of the iconological program of Giorgione’s 
«Tempesta». The Poet, Amalthea, The Infant Zeus and 
The Muses. 2015, cm 15 ¥ 21, iv-100 pp. with 7 ill. 
f.t. 6 in colour. Hardcover. (P.L.S.A., 41). √ 28,00 	
	 [6408 4] 

La France, Robert G., Bachiacca. Artist of the Medici 
Court. 2008, cm 22,5 ¥ 30, xii-462 pp. with 
144 plates, 64 in colour. Hardcover (F.M., 24). 
√ 140,00 	 [5764 2]

Letters (The) between Bernard Berenson and Charles 
Henry Coster. Edited by G. Constable. 1993, cm 17 ¥ 
24, xx-340 pp. with 9 plates. Hardcover. √ 61,00  	
	 [4022 4]

Levi d’Ancona, Mirella, Botticelli’s Primavera. A Bo-
tanical Interpretation including Astrology, Alchemy and 
the Medici. 1983, cm 21,5 ¥ 31, 216 pp. with 53 ills. 
and 11 colour plates (A.A., 20). √ 87,00	 [3131 4]

—	Due quadri del Botticelli eseguiti per nascite in casa Medici. 
Nuova interpretazione della Primavera e della Nascita 
di Venere. (Two summaries in English). 1992, cm 19 
¥ 27, 70 pp. with 30 plates, 1 in b.&w. . √ 22,00 		
	 [3986 0]

—	The Garden of the Renaissance: Botanical Symbolism 
in Italian Painting. 1977, cm 21,5 ¥ 31, 608 pp. with 
232 ills. (A.A., 10). √ 265,00	 [1789 9]

—	The Wildenstein Collection of Illuminations. The 
Lombard School. 1971, cm 21 ¥ 28, xii-182 pp. with 
17 ills. and 28 colour plates. Hardcover (S.M., 4). 
√ 147,00	 [1788 2]

MacCracken, Richard, The dedication inscription of the 
Palazzo del Podestà in Florence. With a walking tour 
to the monuments. 2001, cm 15 ¥ 21, xxviii-56 pp. 
with 12 ills. (P.L.S.A., 35). √ 16,00	 [5027 8]

Mandel, Oscar, The art of Alessandro Magnasco. An essay 
in the recovery of meaning. With a survey of Magnasco 
Paintings in North American Public Collections by 
Elizabeth Howard. 1994, cm 15 ¥ 21, 214 pp. with 
15 plates, 1 in colour (P.L.S.A., 28). √ 28,00		
	 [4280 8]

Marble heads. Magnificence and erudition: the ancient 
sculptures of Palazzo Medici-Riccardi. Edited by F. 
Paolucci e V. Saladino. 2001, cm 17 ¥ 24, 66 pp. 
with 22 ills. Italian and English text (C.M., 23). 
√ 15,00	 [5046 9]

Meltzoff, Stanley, Botticelli, Signorelli and Savonarola. 
Theologia poetica and Painting from Boccaccio to 
Poliziano. 1987, cm 17 ¥ 24, vi-426 pp. with 115 
ills. (B.L.I., 33). √ 93,00	 [3494 0]

Murray, Peter, An Index of Attributions made in Tuscan 
Sources before Vasari. 1959, cm 12,5 ¥ 17,5, 168 pp. 
Hardcover (P.L.S.A., 12). √ 22,00	 [1866 7]

Neppi Modona, Aldo, A guide to Etruscan Antiquities. 
Third edition fully revised. 1968, cm 12,5 ¥ 17,5, 
viii-142 pp. with 36 ills. and 1 geographical map 
(P.L.S.A., 5). √ 20,00	 [1874 2]

Moskowitz, Anita, Forging authenticity: Giovanni Bas-
tianini and the Neo-Renaissance in Nineteenth-Cen-
tury Florence. 2013, cm 21,5 ¥ 32, xvi-174 pp. with 
91 plates. Hardcover (A.A., 32). √ 80,00 	[6171 7]

Official Art Book of the World’s Fair. New York, 1964-
1965. Ed. L. Guarnieri. 1964, cm 35 ¥ 29,5, 48 pp. 
with 73 colour ills. Hardcover. √ 59,00	 [1118 7]

On Artists and Art Historians. Selected Book-Reviews of 
John Pope-Hennessy. Edited by W. Kaiser and M. 
Mallon. 1994, cm 17 ¥ 24, 344 pp. with 1 plate. 
Hardcover (V.T.). √ 66,00	 [4191 7]

Peruzzi, Emilio, Money in Early Rome. 1985, cm 17 ¥ 
25, 296 pp. with 11 plates (A.C., 73). √ 59,00		
	 [3307 3]

Porte aperte. L’accesso al patrimonio europeo nei musei 
/ Opening doors. Access to the European Heritage in 
Museums. Edited by M. Negri. 2003, cm 17 ¥ 24, 
viii-212 pp. Italian and English text (T.M., 1). 
√ 21,00	 [5211 1]

Renfrew, Colin, Cognitive Archaeology from Theory 
to Practice. The early Cycladic Sanctuary at Keros 
(A.B.L., 3). 2012, cm 17 ¥ 24, 76 pp. with 33 ills., 
24 in colour (A.B.L., 3). √ 15,00 	 [6179 3]

Rosenthal, Erwin, The Changing Concept of Reality 
in Art. New York, 1962, cm 15 ¥ 23,5, 100 pp. with 
46 ills. √ 30,00	 *[0766 1]

Saggi e memorie di storia dell’arte. Vol. VII, 1970. 
Juergen Schulz, The Printed Plans and Panoramic 
Views of Venice (1486-1797). 1972, cm 22 ¥ 30, 182 
pp. with 65 ills. √ 80,00	 *[0199 7]

Sandberg-Vavalà, Evelin, Studies in the Florentine 
Churches. Part I: Pre-Renaissance Period. 1959, cm 
12,5 ¥ 17,5, 256 pp. with 48 plates (P.L.S.A., 4). 
√ 26,00	 [2033 2]

Smith, Graham, The Stone of Dante and later florentine 
celebrations of the Poet. 2000, cm 17 ¥ 24, x-72 pp. 
with 16 plates (B.A.R., I, 290). √ 17,00 	 [4900 5]

Stanze segrete. Gli artisti dei Riccardi. I ‘ricordi’ di Luca 
Giordano e oltre / Secret rooms. The artists of the Ric-
cardi Family. The ‘ricordi’ of Luca Giordano and be-
yond. Edited by C. Giannini and S. Meloni Trkul-

ja. 2005, cm 17 ¥ 24, xii-352 pp. with 114 ills., 102 
in colour (C.M., 35). √ 35,00 	 [5433 7]

Stanze segrete, raccolte per caso. I Medici Santi - Gli arredi 
celati / Secret rooms, collected by chance. The Medici 
Saints - The hidden treasures. Edited by C. Giannini. 
2004, cm 17 ¥ 24, viii-308 pp. with 105 plates, 77 
in colour (C.M., 29). √ 31,00 	 [5326 2]

Stanze segrete, stanze scomparse. Frammenti di una re-
sidenza-museo / Secret rooms, vanished rooms. Fragments 
of a residence-museum. 2003, cm 17 ¥ 24, xii-252 pp. 
with 20 ills.in b.&w. and 97 in colour (C.M., 28). 
√ 29,00	 [5208 1]

Symeonides, Sibilla, XIV and XV Century Paintings in 
the Accademia Gallery Venice. 1977, cm 17 ¥ 24, 220 
pp. with 84 ills. √ 35,00	 [2261 9]

Watmough, Margaret M.T., Studies in the Etruscan 
Loanwords in Latin. 1997, cm 19 ¥ 27,5, 152 pp. 
(B.S.E., 33). √ 41,00 	 [4538 0]

Absalom, Roger, A Strange Alliance. Aspects 
of Escape and Survival in Italy. 1943-45. 
1991, cm 17 ¥ 24, 346 pp. (A.C., 120). 	
√ 50,00                                     [3882 5]

Advancements of Learning. Essays in honour 
of Paolo Rossi. Under the Auspices of the 
Académie internationale des sciences. 
Edited by J.L. Heilbron. 2007, cm 17 ¥ 
24, viii-276 pp. (B.N., 62). √ 30,00                                                                                           	
                                            [5655 3]

Alleati (Gli) e la ricostruzione in Toscana 
(1944-1945). Documenti anglo-americani. I. 
Edited by R. Absalom. 1988, cm 17 ¥ 24, 
xii-660 pp. (A.C., 85). √ 85,00  [3589 3] 

Allen, Michael J.B., Synoptic art. Marsilio 
Ficino on the History of Platonic Interpre-
tation. 1998, cm 17 ¥ 24, xiv-238 pp. (I.R.S., 40). 
√ 29,00	 [4664 6]

Alliney, Guido, Time and Soul in Fourteenth Century 
Theology. Three questions of William of Alwick on the 
Existence, the Ontological Status and the Unity of 
Time. 2002, cm 17 ¥ 24, lxiv-194 pp. (B.N., 45). 
√ 27,00	 [5086 5]

Angeloni, Roberto, Unity and Continuity in Niels 
Bohr’s Philosophy of Physics. 2013, cm 17 ¥ 24, xii-
212 pp. (B.N., 72). √ 27,00 	 [6282 0]

Athenian legacies. European debates on citizenship. A 
cura di P.M. Kitromilides. 2014, cm 17 ¥ 24, 460 
pp. (P.P.B., 34). √ 42,00 	 [6358 2]

Azzaroli, Maria Luisa, La Specola. The Zoological 
Museum of Florence University. 1975, cm 17 ¥ 24, 32 
pp. with 6 colour ills. and 5 b.&w. ills. √ 16,00		
	 [2210 7]

Barbieri, Gino, Decline and Economic Ideals in Italy in 
the early modern age. Edited by S. Noto and M.C. 
Gatti. With an Introduction by D. Colander. 

2013, cm 17 ¥ 24, xvi-256 pp. Hardcover. 
√ 36,00 	 [6301 8]
«Baroulkos» (The) and the «Mechanics» of 
Heron. Edited by G. Ferriello, M. Gatto, R. 
Gatto. 2016, cm 17 ¥ 24, 434 pp. with 182 
ills. (B.N., 76). √ 49,00 	 [6427 5] 
Bartolommeo Cederni and his Friends. Letters 
to an Obscure Florentine. Essay by F. W. Kent. 
Texts edited by G. Corti with F.W. Kent. 
1991, cm 17 ¥ 24, vi-128 pp. (I.R.Q., 10). 
√ 23,00	 [3819 1]
Bedini, Silvio A., The Pulse of Time. Galileo 

Galilei, the Determination of Longitude, and the 
Pendulum Clock. 1991, cm 17 ¥ 24, xiv-134 
pp. (B.N., 3). √ 34,00	  [3856 6]
Beretta, Marco, A new Course in Chemistry. 

Lavoisier’s first chemical Paper. 1994, cm 17 ¥ 24, 104 
pp. with 9 ills. and 1 plate (B.N., 13). √ 18,00		
	 [4177 1]

— Bibliotheca Lavoisieriana. The Catalogue of the Library 
of Antoine Laurent Lavoisier. 1995, cm 17 ¥ 24, 364 
pp. with 17 ills. (B.N., 16). √ 55,00	 [4306 5]

Bietenholz, Peter G., Daniel Zwicker (1612-1678). Peace, 
tolerance and God the one and only. 1997, cm 14,5 ¥ 
22, viii-332 pp. with 33 ills. (S.T.E., 1). √ 43,00 		
	 [4561 8]

Brown, Alison, The Medici in Florence. The exercise and 
language of power. 1992, cm 18 ¥ 25,5, xiv-358 pp. 
(I.S., 3). √ 59,00	 [3999 0] 

Bullard, Melissa Meriam, Lorenzo il Magnifico. Image, 
anxiety, politics and finance. 1994, cm 17 ¥ 24, xvi-250 
pp. (I.R.S., 34). √ 43,00	 [4212 9]

Burlamacchi, Maurizio, Nobility, honour and glory. A 
brief military history of sovereign order Malta. Translat-
ed from the Italian by Mark Roberts. 2013, cm 17 
¥ 24, x--76 pp. with 13 plates, 9 in colour (B.A.R., 
I, 418). √ 18,00 	 [6247 9]



Camerota, Filippo, Linear Perspective in the Age of 
Galileo. Ludovico Cigoli’s «Prospettiva pratica». 2010, 
cm 17 ¥ 24, xxii-360 pp. with 246 ills. and 19 
plates, 18 in colour (B.G., 1). √ 35,00 	 [5986 8]

Celestial Novelties on the Eve of the Scientific Revo-
lution (1540-1630). Edited by D. Tessicini and P.J. 
Boner. cm 17 ¥ 24, xvi-284 pp. (B.G., 3). √ 32,00	
	 [6254 7]

Copernicus Banned. The Entangled Matter of the anti-
Copernican Decree of 1616. Edited by N. Fabbri and 
F. Favino. 2018, cm 17 ¥ 24, xxvi-254 pp. (B.G., 8). 
√ 32,00 	 [6584 5] 

Comerford, Kathleen M., Ordaining the Catholic 
Reformation. Priests and Seminary Pedagogy in Fiesole 
(1575-1675). 2001, cm 17 ¥ 24, xxii-162 pp. (B.R.R.s., 
12). √ 22,00	 [4960 9]

Correspondence (The) of Roland H. Bainton and Delio 
Cantimori (1932-1966). An enduring transatlantic friend-
ship between two historians of religious toleration. With 
an appendix of Documents. Edited by J. Tedeschi. 2002, 
cm 14,5 ¥ 21,5, xii-314 pp. with 4 plates (S.T.E., 
6).  √ 31,00 	 [5119 0]

Culture and nature. International legislative texts referring 
to the safeguard of natural and cultural heritage. Edited 
by C. Añón Feliú. 2003, cm 17 ¥ 24, lxii-428 pp. 
(G.P., 5). √ 51,00	 [5128 2]

Eckstein, Nicholas  A., The District of the Green Dragon. 
Neighbourhood life and social change in Renaissance 
Florence. 1995, cm 17 ¥ 24, xxvi-276 pp. with 7 
plates (I.R.Q., 22). √ 58,00	  [4318 8]

Eijnatten, Joris Van, Mutua Christianorum Tolerantia. 
Irenicism and Toleration in the Netherlands: the Stinstra 
Affair (1740-1745). 1998, cm 14,5 ¥ 22, viii-356 pp.  
(S.T.E., 2). √ 38,00	 [4656 1]

Facets of Tibetan religious tradition and contacts with neigh-
bouring cultural areas. Edited by A. Cadonna and E. 
Bianchi. 2002, cm 15 ¥ 21, viii-294 pp. (O.V., 12). 
√ 31,00 	 [5113 8]

From Florence to the Mediterranean and Beyond: Essays 
in Honour of Anthony Molho. Edited by D. Ramada 
Curto,  E.R. Dursteler, J. Kirshner and F. Trivellato. 
2009, cm 17 ¥ 24, 2 vols., xxviii-712 pp. with 11 
plates, 1 in b.&w., tables and ills. √ 75,00 	[5894 6]

From makers to users. Microscopes, Markets, and Scientific 
Practices in the Seventeenth and Eighteenth Centuries 
/ Dagli artigiani ai naturalisti. Microscopi, offerta dei 
mercati e pratiche scientifiche nei secoli XVII e XVIII. 
Edited by D. Generali and M.J. Ratcliff. 2007, cm 
17 ¥ 24, xvi-338 pp. with 64 ills. (E.N.V.B., 3). 
√ 35,00 	 [5669 0]

Gestalt psychology: its origins, foundations and influence. An 
international workshop (Firenze, 13-17 novembre 
1989, Villa Arrivabene). Edited by S. Poggi. 1994, 
cm 17 ¥ 24, viii-236 pp. (B.S.S., 34). √ 34,00		
	 [4186 3]

Good Government, Governance and Human Complex-
ity. Luigi Einaudi’s legacy and contemporary societies. 
Edited by P. Heritier and P. Silvestri. 2012, cm 17 
¥ 24, xviii-346 pp. (F.E.S., 50). √ 37,00 [6161 8]

Grant, Peter and Rosemary, The evolution of Darwin’s 
finches, mockingbirds and flies. 2010, cm 17 ¥ 24, 86 pp. 
with 26 colour ills.  (A.B.L., 1). √ 15,00 	 [6049 9]

Green, Louis, Lucca under Many Masters. A Fourteenth-
Century Italian Commune in Crisis (1328-1342). 1995, 
cm 17 ¥ 24, x-364 pp. (I.R.Q., 30). √ 55,00		
	 [4359 1]

Haywood, Geoffrey A., Failure of a Dream. Sidney 
Sonnino and the Rise and Fall of Liberal Italy (1847-
1922). 1999, cm 17 ¥ 24, viii-574 pp. (F.E.S., 35). 
√ 47,00	 [4753 7]

Histories of garden conservation. Case-studies and criti-
cal debates. Colloquio internazionale sulla storia della 
conservazione dei giardini. Edited by M. Conan, 
J.T. Rojo, L. Zangheri. 2005, cm 17 ¥ 24, xiv-452 
pp. with 143 ills. and 12 colour plates (G.P., 12). 
√ 39,00 	 [5430 6]

Howard, Peter Francis, Beyond the Written Word. 
Preaching and Theology in the Florence of Archbishop 
Antoninus, 1427-1459. 1995, cm 17 ¥ 24, xii-294 pp. 
(I.R.Q., 28). √ 41,00	 [4378 2]

Hunt, Jonathan, Politian and Scholastic Logic. An Un-
known Dialogue by a Dominican Friar. 1995, cm 17 
¥ 24, vi-234 pp. (I.R.Q., 25). √ 34,00	 [4346 1]

In the footsteps of Herodotus. Towards European Political 
Thought. Edited by Janet Coleman and Paschalis 
M. Kitromilides. 2012, cm 17 ¥ 24, 206 pp. (P.P.B., 
33). √ 22,00 	 [6147 2] 

Italian (The) Renaissance in the Twentieth Century. Acts 
of an International Conference (June 9-11, 1999). 
Edited by A.J. Grieco, M. Rocke, F. Gioffredi Su-
perbi. 2002, cm 17 ¥ 24, viii-440 pp. with 10 plates. 
Hardcover (V.T.). √ 49,00	 [5118 3]

Journals and history of science. Edited by M. Beretta, 
C. Pogliano and P. Redondi. 1998, cm 17 ¥ 24, 274 
pp., with 22 ills. (B.N., 32). √ 31,00	 [4678 3]

Krogman, W.M., The physical anthropology of the Seminole 
Indians of Oklahoma. 1935, cm 18 ¥ 25,5, 200 pp. 
Illustrated. √ 41,00	 *[0616 9]

Lambeck, Kurt, Of Moon and Land, Ice and Strand: 
Sea Level during Glacial Cycles. 2014, cm 17 ¥ 24, 
88 pp. with 15 ills. and 2 colour plates (A.B.L., 5). 
√ 18,00 	 [6339 1]

Lamotte, Etienne, The Spirit of Ancient Buddhism. 
1961, cm 14 ¥ 21, 66 pp. with 10 plates (C.A., 1). 
√ 18,00	 *[0619 0]

Leibniz’s ‘New System’ (1695). Edited by R.S. Woolhouse. 
1996, cm 17 ¥ 24, x-206 pp. (L.I.E., 68). √ 36,00		
	 [4454 3]

Leibniz (The) Renaissance. International Workshop 
(Firenze, 2-5 June1986). 1989, cm 17 ¥ 24, 308 pp. 
(B.S.S., 28). √ 59,00	 [3648 7]

Lohr, Charles H., Latin Aristotle Commentaries. II. 
Renaissance Authors. 1988, cm 17,5 ¥ 25,5, xxvi-518 
pp. (C.P.S., 6). √ 134,00	 [3573 8]

—	III. Index initiorum - Index finium. 1995, xvi-292 pp. 
(C.P.S., 10). √ 72,00	 [4354 6]

Marcello Malpighi, anatomist and physician. Edited by 
D. Bertoloni Meli. 1997, cm 17 ¥ 24, xii-326 pp. 

with 28 ills. and 4 plates (B.N., 27). √ 44,00 		
	 [4544 1]

Marmot, Michael, Fair society, healthy lives. 2013, cm 
17 ¥ 24, 76 pp. with 6 colour ills. and 5 colour 
plates (A.B.L., 4). √ 15,00 	 [6251 6]

Martin Al-Awadhi, Petra, The Seven Pavilions. 2001, 
cm 17 ¥ 24, xii-128 pp. with 12 plates in colour 
(A.D., 7). √ 19,00	 [5015 5]

Mastrobuono, Antonio C., Essays on Dante’s Philoso-
phy of History. 1979, cm 17,5 ¥ 25, 200 pp. (B.A.R., 
I, 136). √ 34,00	 [2834 5]

Mazzone, Silvia - Roero, Clara Silvia, Jacob Hermann 
and the diffusion of the leibnizian calculus in Italy. 1997, 
cm 17 ¥ 24, xiv-558 pp. (B.N., 26). √ 74,00		
	 [4555 7]

Mechanics and cosmology in the Medieval and Early Mod-
ern Period. Edited by M. Bucciantini, M. Camerota, 
S. Roux. 2007, cm 17 ¥ 24, xvi-212 pp. with 13 ills.
(B.N., 64). √ 23,00 	 [5661 4]

Mercuriale, Girolamo, De arte gymnastica. Critical 
Edition by C. Pennuto. English Translation by V. 
Nutton. 2008, cm 17,5 ¥ 24,5, xiv-1138 pp. with 
11 plates. Bound in silk. √ 120,00 	 [58045]

Mitchell, Bonner, Italian Civic Pageantry in the High 
Renaissance. A Descriptive Bibliography of Triumphal 
Entries and Selected Other Festivals for State Occasions. 
1979, cm 18 ¥ 25,5, 188 pp. (B.B.I., 89). √ 41,00		
	 [2841 3]

—	The Majesty of State. Triumphal Progresses of Foreign 
Sovereigns in Renaissance Italy (1494-1600). 1986, cm 
18 ¥ 25,5, viii-240 pp. with 8 ills. (B.A.R., I, 203). 
√ 43,00	 [3427 8]

Moloney, Brian, Florence and England. Essays on Cultural 
Relations in the Second Half of the Eighteenth Century. 
1969, cm 18 ¥ 25,5, vi-202 pp. with 4 plates (B.A.R., 
I, 104). √ 37,00	 [1849 0]

Monfasani, John, Nicolaus Scutellius, O.S.A., as Pseudo-
Pletho. The Sixteenth-Century Treatise «Pletho in 
Aristotelem» and the Scribe Michael Martinus Stella. 
2005, cm 17 ¥ 24, x-182 pp. (I.R.Q., 41). √ 19,00 	
	 [5514 3]

More than pupils. Italian women in Science at the turn 
of the 20th century. Edited by V.P. Babini and R. 
Simili. 2007, cm 17 ¥ 24, xviii-216 pp. (B.N., 63). 
√ 24,00 	 [5633 1]

Newbigin, Nerida, Feste d’Oltrarno. Plays in churches in 
Fifteenth-century Florence. 1996, cm 17 ¥ 24, 2 vols. 
xvi-796 pp. with 5 plates (I.R.S., 37). √ 114,00		
	 [4444 4]

Non verbal communication in science prior to 1900. Edited 
by R.G. Mazzolini. 1993, cm 17 ¥ 24, xii-622 pp. 
with 248 b.&w. ills. and 52 colour plates (B.N., 11). 
√ 77,00	 [4069 9]

On the measurement of running water. A facsimile edition of 
«Della misura delle acque correnti» of Dom Benedetto 
Castelli, together with English translation and com-
mentary by Deane R. Blackman. 2004, cm 17 ¥ 24, 
174 pp. with 1 plate (B.S.S., 48). √ 19,00 	[5335 4]

Patronage and Public in the Trecento. Edited by V. Moleta. 
1986, cm 18 ¥ 25,5, 180 pp. with 26 plates (B.A.R., 
I, 202). √ 40,00	 [3482 7]

Payne, Alina, The telescope and the compass. Teofilo Gal-
laccini and the dialogue between architecture and science 
in the Age of Galileo.2012, cm 17 ¥ 24, xx-242 pp. 
with 96 ills. (B.A.R., I, 393). √ 30,00 	 [6122 9]

Perugia liberata. Documenti anglo-americani sull’occupa-
zione alleata di Perugia (1944-1945). Edited by Roger 
Absalom. 2001, cm 17 ¥ 24, viii-666 pp. (A.C., 164). 
√ 62,00	 [4961 6]

Philosophy and Doxography in the Imperial Age. Edited 
by A. Brancacci. 2005, cm 17 ¥ 24, viii-188 pp. (A.C., 
228). √ 20,00 	 [5474 0]

Pine-Coffin, Robert S., Bibliography of British and Ameri-
can Travel in Italy to 1860. 1974, cm 18 ¥ 25,5, 376 pp. 
with 20 plates (B.B.I., 76). √ 75,00	 [2169 8]

— — Addition and Corrections. 1981, cm 17,5 ¥ 25, 26 
pp. √ 17,00	 [3077 5]

Rebirth (The) of Platonic Theology. Proceedings of a 
conference held at The Harvard University Cent-
er for Italian Renaissance Studies (Villa I Tatti) 
and the Istituto Nazionale di Studi sul Rinasci-
mento (Florence, 26-27 April 2007). For Michael 
J.B. Allen. Edited by J. Hankins and F. Meroi. 
2013, cm 17 ¥ 24, viii-320 pp. con 1 tav. f.t. a col. 
(I.R.A., 27). √ 35,00 	 [6226 4]

Ronchi, Vasco, New Optics. 1971, cm 17 ¥ 24, 144 pp. 
Illustrated (F.G.R., 14). √ 28,00	 [2016 5]

Routes (The) of Learning. Italy and Europe in the Modern 
Age. Edited by F. Abbri and M. Segala. 2003, cm 17 
¥ 24, x-144 pp. with 3 plates (B.N., 51). √ 17,00 		
	 [5294 4]

Schimmel, Annemarie, The Spiritual Aspects of Islam. 
1963, cm 14 ¥ 21, 96 pp. with 16 ills. in 12 plates 
(C.A., 2). √ 21,00	 *[2940 3]

Skinner, Quentin, Thinking about Liberty: an Histo-
rian’s Approach. 2016, cm 17 ¥ 24, 78 pp. with 4 
plates in colour. (A.B.L., 7). √ 18,00 	 [6460 2]

Studies in Medieval Natural Philosophy. Ed. S. Caroti. 
1989, cm 17 ¥ 24, viii-334 pp. (B.N., 1). √ 56,00	  	
	 [3665 4]

Time resolved vibrational spectroscopy. Proceedings of the 
«XI TRVS International Conference» (Castiglione 
della Pescaia, May 24-29, 2003). Edited by S. Cali-
fano, P. Foggi and R. Righini. 2005, cm 17 ¥ 24, 
xiv-292 pp. with 127 ills. and 1 plate (F.M.q., 26). 
√ 30,00 	 [5479 5]

Teofilo Gallaccini, selected Writings and Library. Edited 
by Alina Payne. 2012, cm 17 ¥ 24, x-414 pp. with 
102 ills. (B.A.R., I, 394). √ 45,00	  [6163 2]

Toaff, Ariel, The Jews in Medieval Assisi, 1305-1487. A 
Social and Economic History of a Small Jewish Com-
munity. 1979, cm 17,5 ¥ 25, vi-240 pp. with 14 plates 
(B.A.R., I, 148). √ 45,00	 [2835 2]

Tonelli, Giorgio, A Short-title List of Subject Dictionaries 
of the Sixteenth, Seventeenth and Eighteenth Century. 
Extendend edition revised and annotated by E. Ca-
none and M. Palumbo. 2006, cm 17 ¥ 24, xxxvi-176 
pp. with 1 plate (L.I.E., 102). √ 22,00	 [5606 5]



Turfan and Tunhuang. The Texts. Encounter of Civilisations 
on the Silk Road. Edited by A. Cadonna. 1992, cm 
15¥21, xvii-246 pp. (O.V., 4). √ 47,00	 [3937 2]

Vitalisms from Haller to the Cell Theory. Proceedings 
of the Zaragoza Symposium. XIXth International 
Congress of History of Science (22-29 August 1993). 

Edited by G. Cimino and F. Duchesneau. 1997, cm 
17 ¥ 24, 360 pp. (B.P., 5). √ 47,00	 [4528 1]

When glass matters. Studies in the History of Science and 
Art from Graeco-Roman Antiquity to Early Modern Era. 
Edited by M. Beretta. 2004, cm 17 ¥ 24, xiv-358 
pp. with 18 ills. and 18 plates (B.N., 53). √ 40,00 		

	 [5318 7]
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Conference, Florence, Villa I Tatti, May 11, 2006. 
Edited by A.M. Busse Berger and M. Rossi. 2009, 
cm 17 ¥ 24, xx-180 pp. with musical ex., 37 ills. 
and 12 plates (V.T.). √ 28,00 	 [5852 6]

O’ Connor, Desmond, A History of Italian and English 
Bilingual Dictionaries. 1990, cm 18 ¥ 25,5, 186 pp. 
(B.A.R., II, 46). √ 35,00 	 [3728 6]

Perella, Nicolas J., The Critical Fortune of Battista 
Guarini’s «Il Pastor fido». 1973, cm 18 ¥ 25,5, 248 
pp. (B.A.R., I, 117). √ 47,00	 [1954 1]

Petrus Ioannis Olivi, De Usu Paupere. The Quaestio 
and the Tractatus. Edited by David Burr. 1992, cm 
18 ¥ 25,5, lxii-154 pp. (I.S., 4). √ 33,00	  [3981 5]

Poetics (The) of Place. Florence imagined. Edited by I. 
Marchegiani Jones and T. Haeussler. 2001, cm 17 ¥ 

24, xiv-220 pp. (B.A.R., I, 292). √ 27,00	 [4965 4]

Portuguese (A) Abbot in Renaissance Florence. The letter 
collection of Gomes Eanes (1415-1463). Edited by R. 
Costa-Gomes. 2017, cm 17 ¥ 24, xlviii-580 pp. with 
1 ill. (B.A.R., I, 472). √ 65,00 	 [6516 6]

Renato Poggioli. An intellectual biography. Edited by R. 
Ludovico, L. Pertile, M. Riva. 2012, cm 17 ¥ 24, 
xviii-278 pp. with 4 charts. √ 34,00 	 [6100 7]

Wilson, Blake, Singing Poetry in Renaissance Florence: The 
Cantasi Come Tradition 1375-1550 (with CD-ROM). 
2009, cm 17 ¥ 24, 294 pp. (I.S., 9). √ 35,00	 [5810 6]

Wilson, Robert, Prophecies and prophecy in Dante’s 
«Commedia». 2008, cm 17 ¥ 24, x-228 pp. (B.A.R.,I., 
346). √ 25,00 	 [5748 2]

Anderson, Edward Milton, Ariosto, 
Opera, and the 17th Century. Evolution in 
the Poetics of Delight. 2017, cm 17 ¥ 24, 
xii-280 pp. with 11 ills. and documents 
on cd-rom (H.M.C., 132). √ 32,00 	
                                        [6501 2] 

Bornoff, Jack, with the collaboration of 
Lionel Salter, Music and the Twentieth 
Century Media. 1972, cm 14,5 ¥ 20,5, 
iv-220 pp. (I.M.C., 3). √ 20,00      [1515 4]

Buckstone, John Baldwin, Robert Macaire, 
or, the Exploits of a Gentleman at Large. Edited and 
with an introduction by M.S. Marchesi. 2012, cm 17 
¥ 24, lii-64 pp. (B.A.R., I, 405). √ 18,00 	 [6195 3]

Cole, Janie, A Muse of Music in Early Baroque Florence. 
The Poetry of Michelangelo Buonarroti il Giovane. 2007, 
cm 17 ¥ 24, xiv-392 pp. with 6 plates in colour 
(F.M.q., 33). √ 48,00	 [5704 8] 

—	Music, Spectacle and Cultural Brokerage in Early 
Modern Italy. Michelangelo Buonarroti il Giovane. 
2011, cm 17 ¥ 24, 2 vols. xiv-788 pp. with 66 ills., 
5 mus.ex. and 16 plates in colour (F.M.q., 44). 
√ 89,00	  [5989 9]

Daniélou, Alain in collaboration with J. Brunet, 
The Situation of Music and Musicians in Countries of 
the Orient. 1971, cm 14,5 ¥ 20, 128 pp. (I.M.C., 2). 
√ 20,00	 [1593 2]

Harrán, Don, «Maniera» e il Madrigale. Una Raccolta di 
Poesie Musicali del Cinquecento (Italian and English 
text). 1980, cm 18 ¥ 25,5, 124 pp. (B.A.R., I, 158). 
√ 23,00	 [2980 9]

Helm, Everett, Composer, Performer, Public. A Study 
in Communication. 1970, cm 14,5 ¥ 20,5, 214 pp. 
(I.M.C., 1). √ 23,00	 [1752 3]

In cantu et in sermone. For Nino Pirrotta on his 80th 

birthday. Eds. F. Della Seta and F. Piperno. 1989, 
cm 18 ¥ 25,5, viii-402 pp. with 20 plates (I.S., 2). 
√ 67,00	 [3641 8]

Kirkendale, Warren, Emilio de’Cavalieri, 
«gentiluomo romano». His life and letters, his 
role as suprintendent of all the arts at the Medici 
court, and his musical compositions. 2000, cm 
17 ¥ 24, 552 pp. with 56 plates, 12 in colour. 
Hardcover (H.M.C., 86). √ 84,00	[4969 2]

— L’Aria di Fiorenza id est il Ballo del Gran 
Duca. 1972, cm 24 ¥ 33, 168 pp. with 12 

plates, 1 in colour and 66 pp. of musical 
compositions. √ 115,00	 [1773 8]
— The court musicians in Florence during the 

principate of the Medici. With a reconstruction of the 
artistic establishment. 1993, cm 18 ¥ 25,5, 752 pp. 
with 13 plates, 2 in colour and 2 foldered charts. 
Hardcover (H.M.C., 61). √ 111,00	 [4108 5]

Kirkendale, Ursula, Antonio Caldara. Life and venetian-
roman Oratorios. Revised and Translated by W. 
Kirkendale. 2007, cm 17 ¥ 24, 554 pp. with musical ex. 
and 24 plates, 5 in colour. Hardcover (H.M.C., 114). 
√ 62,00 	 [5714 7]

Kirkendale, Warren and Ursula, Music and Meaning. 
Studies in music history and the neighbouring disciplines. 
2007, cm 17 ¥ 24, xii-646 pp. with musical ex. and 
50 plates, 4 in colour. Hardcover (H.M.C., 113). 
√ 66,00 	 [5659 1]

Lockwood, Lewis, The Counter-Reformation and the 
Masses of Vincenzo Ruffo. 1970, cm 16,5 ¥ 24, 292 pp. 
with 1 plate and musical ex. (S.M.V., 2). √ 44,00		
	 *[0883 5]

Musical Grammars and Computer Analysis. Proceedings 
of the Conference (Modena, 4-6 October 1982). 
Eds. M. Baroni and L. Callegari. 1984, cm 17 ¥ 24, 
374 pp. (Q.M., 8). √ 72,00	 [3229 8]

Musicologia Humana. Studies in honor of Warren and 
Ursula Kirkendale. Edited by S. Gmeinwieser, D. 
Hiley, J. Riedlbauer. 1994, cm 18 ¥ 25,5, 598 pp. 
with 3 plates (H.M.C., 74). √ 93,00	  [4234 1]

Architectures (The) of Babel. Creation, 
Extinctions and Intercessions in the Lan-
guages of the Global World. Edited by 
Tiziana Migliore and Paolo Fabbri. 
2011, cm 15 ¥ 23, xxiv-154 pp. (C.V., 53).  
√ 22,00                                [6096 3] 

Anderson, Edward Milton, Ariosto, 
Opera, and the 17th Century. Evolution in 
the Poetics of Delight.  See Musicology. 

Battilana, Marilla, The Colonial Roots of 
American fiction. Notes toward a New The-
ory. 1988, cm 17 ¥ 24, 96 pp. (O.A., 17).  
√ 21,00                                                   [3588 6]

Cairns, Christopher, Pietro Aretino and 
the Republic of Venice. Researches on Aretino and his 
Circle in Venice (1527-1556). 1985, cm 18 ¥ 25,5, 272 
pp. (B.A.R., I, 194). √ 42,00	 [3362 2]

Caserta, Ernesto G., Manzoni’s Christian Realism. 1977, 
cm 18 ¥ 25,5, 260 pp. (B.A.R., I, 131). √ 37,00		
	 [2249 7]

Cave, Terence, «Far other worlds , and other seas». Think-
ing with Literature in the Twenty-First Century. 2015, 
cm 17 ¥ 24, 82 pp. with 6 plates in colour. (A.B.L, 
6). √ 18,00 	 [6407 7] 

Cervigni, Dino S., Dante’s Poetry of Dreams. 1986, cm 
17,5 ¥ 25, 228 pp. (B.A.R., I, 198). √ 42,00		
	 [3396 7]

Cole, Janie, A Muse of Music in Early Baroque Florence. 
The Poetry of Michelangelo Buonarroti il Giovane. 2007, 
cm 17 ¥ 24, xiv-392 pp. with 6 plates in colour 
(F.M.q., 33). √ 48,00 	               [5704 8]

Computational and Mathematical Linguistics. Pro-
ceedings of the International Conference on 
Computational Linguistics. Eds. A. Zampolli and 
N. Calzolari. Vol. I. 1977, cm 18 ¥ 25,5, 2 vols. l-796 
pp. (B.A.R., II, 36). √ 171,00	 [1388 4]

—	Vol. II. 1980, 2 vols. viii-906 pp. (B.A.R., II, 37). 
√ 237,00	 [2959 5]

De Gaetano, Armand, Giambattista Gelli and the Flor-
entine Academy. The Rebellion against Latin. 1976, cm 
18 ¥ 25,5, viii-436 pp. with 1 ill. (B.A.R., I, 119). 
√ 68,00	 [2225 1]

Digital texts, translations, lexicons in a multi-modular web 
application: methods and samples. Edited by A. Bozzi. 
2015, cm 17 ¥ 24, x-146 pp. with 38 ills. in colour. 
(B.A.R., II, 60). √ 28,00 	 [6393 3]

Drammi masanelliani nell’Inghilterra del Seicento. «T.B.» 
The Rebellion of Naples (1649). Thomas D’Urfey, Mas-
saniello (1699). Ed. M. Melchionda. 1988, cm 17 ¥ 
24, x-496 pp. with 4 plates (O.A., 14). √ 92,00		
	 [3563 3]

Fenu Barbera, Rossana, Dante’s Tears. 
The Poetics of Weeping from «Vita Nuova» 
to the «Commedia». 2017, cm 17 ¥ 24, 
xviii-206 pp. (B.A.R., I, 468). √ 34,00 	
	 [6506 7] 
Ferguson, Ronnie, A linguistic history of 
Venice. 2007, cm 17 ¥ 24, 322 pp. with 3 
ills. (B.A.R., II, 57). √ 33,00 	 [5645 4]
Gilbert, Creighton E., Poets Seeing 
Artists’ Work. Instances in the Italian Re-
naissance. 1991, cm 14,5 ¥ 20, 294 pp. 
with 27 plates (S.L.I., 42). √ 37,00		

	 [3864 1]
Global Linguistic Statistical Methods. To 
Locate Style Identities. Proceedings of an 

International Seminar. Gallarate, June 5-7, 1981. 
Edited by R. Busa. 1982, cm 15 ¥ 21,5, viii-112 pp. 
(L.I.E., 29). √ 23,00	 [3241 0]

Grossvogel, Steven, Ambiguity and Allusion in Boccac-
cio’s «Filocolo». 1992, cm 18 ¥ 25,5, 254 pp. (B.A.R., 
I, 248). √ 40,00	 [3896 2]

Italian Studies presented to E.R. Vincent, on his Retire-
ment from the Chair of Italian at Cambridge. Edited 
by C.P. Brand, K. Foster, U. Limentani. 1962, x-316 
pp. with 1 portrait. Hardcover. √ 64,00	*[0134 8]

James, Carolyn, Giovanni Sabadino degli Arienti. A liter-
ary career. 1996, cm 17 ¥ 24, viii-162 pp. (I.R.Q., 
32). √ 28,00	 [4373 7]

— The letters of Giovanni Sabadino degli Arienti (1481-
1510). 2002, cm 18 ¥ 25,5, 302 pp. with 1 plate (I.S., 
8). √ 34,00	 [5066 7]

Kirkham, Victoria, The sign of reason in Boccaccio’s fiction. 
1993, cm 17 ¥ 24, 286 pp. with 18 plates (B.L.I., 
43). √ 37,00	 [4111 1]

Kristeller, Paul Oskar, Marsilio Ficino and His Work 
After Five Hundred Years. 1987, cm 17 ¥ 24, vi-230 
pp. with 17 plates (I.R.Q., 7). √ 47,00	 [3498 8]

Marchesi, M. Serena, Eliot’s Perpetual Struggle. The 
Language of Evil in «Murder at the Cathedral». 2009, 
cm 17 ¥ 24, xxxviii-146 pp. English text (B.A.R., 
I, 362). √ 19,00 	 [5936 3]

Medieval theories on assertive and non-assertive language. 
Acts of the 14th European Symposium on Medieval 
Logic and Semantics (Rome, June 11-15, 2002). 
Edited by A. Maierù and L. Valente. 2004, cm 17 
¥ 24, viii-580 pp. (L.I.E., 97). √ 62,00 	 [5377 4]

Memory and Invention. Medieval and Renaissance 
Literature, Art and Music. Acts of an International 
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Power, beauty and meaning. Eight studies on Chinese 
music. Edited by L. Galliano. 2005, cm 15 ¥ 21, 
xxxviii-256 pp. with 1 plate and musical ex. 
(O.V., 18). √ 32,00 	 [5489 4]

Schwartz, Arman, Puccini’s soundscapes: realism 
and modernity in italian Opera. 2016, cm 17 ¥ 
24, x-180 pp. (C.G.P.r., 2). √ 25,00 	 [64473]

Strohm, Reinhard, The Operas of Antonio Vivaldi. 
2008, cm 17 ¥ 24, 2 vols., xx-792 pp. with mus. 
ex. and 8 plates (S.M.V.q.v., 13). √ 85,00  		
	 [5682 9]

Talbot, Michael, The Sacred Vocal Music of Antonio 
Vivaldi. 1995, cm 17 ¥ 24, xii-566 pp. with 
musical ex. (S.M.V.q.v., 8). √ 85,00	 [4361 4]

— Vivaldi and fugue. 2009, cm 17 ¥ 24, xx-262 pp. 
with musical ex. (S.M.V.q.v., 15). √ 30,00 		
	 [5838 0]

White, Micky, Antonio Vivaldi: a life in documents 
(with cd-rom). 2013, cm 17 ¥ 24, xviii-318 pp. 
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ture. Essays in Memory of Franklyn 
D. Murphy. Acts of an International 
Conference (Venice and Flor-
ence, 14-17 June 1994). Edited 
by D.S. Zeidberg. 1998, cm 18 ¥ 
25,5, 340 pp. with 60 plates (V.T.).  
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Bregoli Russo, Mauda, Renaissance Ital-
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the Folger Library. A Bibliography with Introduc-
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